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(3차추경예산)

가산초등학교



가산초등학교 회계  세입·세출 예산서 

추경3회예산구분 :

예산 총칙

예산확정일자 2022-12-08 예산액 972,643,000

예산총칙

제1조 2022학년도  가산초등학교회계 세입 세출예산총액은 세입·세출 각각 972,643,000원으로 하며 세입·세

출의 명세는 “세입·세출예산서”와 같다.

제2조 회계연도 중에 국가 또는 지방자치단체 등으로부터 그 용도가 지정되고 소요전액이 교부된 경비, 학교발

전기금 전입금 또는 선택적 교육수입은 추가경정예산의 성립 이전에 이를 사용할 수 있으며, 

이는 동일 회계연도 내의 차기 추가경정예산에 계상하여야 한다. 다만, 목적지정 지원금이 교부된 이후 추가경

정예산을 편성하지 못할 경우 학교운영위원회의 심의를 받은 것으로 간주처리하고 추후에 보고한다.

제3조 ① 다음의 경비에 부족이 생겼을 때에는 경기도 공립학교회계 규칙 제16조 단서규정에 의하여 비목 상호

간 또는 타 비목으로부터 이용할 수 있다.

             1. 교원연구비, 관리 및 직책 수당, 겸직수당 

             2  학교회계 직원의 인건비

             3. 각종 공과금 

          ② 제1항에도 불구하고 세출예산 반환을 위한 이용은 학교운영위원회의 심의를 생략할 수 있다..
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세입 세출 예산 총괄

회계연도 : 2022

예산구분 : 추경3회

학 교 명 : 가산초등학교 (단위 : 천원)

예산구분 경정예산액 기정예산액
비교증감

예산액 증감률(%)

추경3회 972,643 768,013 204,630 26.6

세입 세출

장 관 금회 누계 구성비(%) 정책사업 금회 누계 구성비(%)

인적자원 운용 14,534 69,064 7.1

학생복지/교육격차 해소 92,130 278,782 28.6

기본적 교육활동 48,162 163,354 16.7

선택적 교육활동 -3,867 135,410 13.9

교육활동 지원 24,147 98,978 10.1

학교 일반운영 8,024 193,220 19.8

학교시설 확충 21,500 21,500 2.2

학교 재무활동 0 12,335 1.2

이전수입 지방자치단체이전수입 10,000 40,860 4.2

이전수입 지방교육행정기관이전수입 218,590 875,518 90

자체수입 학부모부담수입 -22,321 38,013 3.9

자체수입 행정활동수입 -1,639 2,001 0.2

기타수입 전년도이월금 0 16,251 1.6
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2022학년도 세입예산명세서

예산구분 : 추경3회 (단위 : 천원)

과   목 경정

예산액

기정

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

1.이전수입 916,378 687,788 228,590

1.지방자치단체이전수입 40,860 30,860 10,000

1.비법정이전수입 38,000 28,000 10,000

1.기초지방자치단체전입금 38,000 28,000 10,000

1.자치법규근거보조금(기초) 38,000 28,000 10,000
(성립전_3추)[시보조]2022년 특색있는 학교 만

들기 보조금 : 10,000,000원*1회 =
10,000,000

2.교육경비보조금 2,860 2,860 0

1.기초지방자치단체전입금 2,860 2,860 0

1.학교교육과정운영지원사업보조금(기초) 2,860 2,860 0

2.지방교육행정기관이전수입 875,518 656,928 218,590

1.교육비특별회계전입금수입 875,518 656,928 218,590

1.교육비특별회계전입금 875,518 656,928 218,590

1.학교운영비전입금 310,488 279,109 31,379
2022학년도 학교기본운영비(유치원) : 834,000

원 * 1교 =
834,000

2022학년도 학교기본운영비(초등학교) : 

27,743,000원 * 1교 =
27,743,000

2022학년도 학교기본운영비(초등학교) : 

2,802,000원 * 1교 =
2,802,000

2.목적사업비전입금 565,030 377,819 187,211
(성립전_3추)유아학비지원 : 750,000원 * 1교 

=
750,000

(성립전_3추)2022년 상반기 제3종시설물 안전

점검비 : 2,429,000원 * 1교 =
2,429,000

(성립전_3추)급식교육공무직원 인건비 : 

8,763,000원 * 1교 =
8,763,000

(성립전_3추)급식교육공무직원 인건비 : 

28,058,000원 * 1교 =
28,058,000

(성립전_3추)급식교육공무직원 인건비 : 

8,944,000원 * 1교 =
8,944,000

(성립전_3추)급식교육공무직원 인건비 : 

8,392,000원 * 1교 =
8,392,000

(성립전_3추)급식교육공무직원 인건비 : 

8,944,000원 * 1교 =
8,944,000

(성립전_3추)2022 원어민 영어보조교사 운영 :

 22,000,000원 * 1교 =
22,000,000

(성립전_3추)2022년 교과보충 집중 프로그램 

운영비 : 3,500,000원 * 1교 =
3,500,000

(성립전_3추)위클래스 상담 프로그램 지원비 :

 630,000원 * 1교 =
630,000

(성립전_3추)4월 신속항원검사키트 지원 : 

743,000원 * 1교 =
743,000

(성립전_3추)방과후학교 강사 고용보험 기관부

담금 : 59,000원 * 1교 =
59,000

학교급식환경개선 : 8,262,000원 * 1교 = 8,262,000

(성립전_3추)학교급식환경개선 : 4,590,000원 

* 1교 =
4,590,000
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2022학년도 세입예산명세서

예산구분 : 추경3회 (단위 : 천원)

과   목 경정

예산액

기정

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

(성립전_3추)학교급식환경개선 : 1,320,000원 

* 1교 =
1,320,000

(성립전_3추)초등돌봄교실 저소득층 급간식비

 : 838,000원 * 1교 =
838,000

(성립전_3추)2022학년도 특수교육대상학생 보

호자 원거리 통학비 : 1,012,000원 * 1교 =
1,012,000

(성립전_3추)제2학교 참여학교 학생활동비 : 

1,107,000원 * 1교 =
1,107,000

(성립전_3추)2022년 소규모환경개선사업비 : 

21,500,000원 * 1교 =
21,500,000

(성립전_3추)2022 기초학력 튜터 운영 : 

23,230,000원 * 1교 =
23,230,000

(성립전_3추)2022 방과후학교 자유수강권 3차

 : 1,700,000원 * 1교 =
1,700,000

(성립전_3추)2022년 하반기 교육공무직원 처우

개선수당 : 17,376,000원 * 1교 =
17,376,000

(성립전_3추)급식교육공무직원 대체인력 인건

비 : 1,901,000원 * 1교 =
1,901,000

(성립전_3추)2022년 2학기 학교 방역인력 지원

 : 5,847,000원 * 1교 =
5,847,000

(성립전_3추)2022년 1학기 학교 방역인력 지원

 : 3,986,000원 * 1교 =
3,986,000

학교 방역물품 구입비(유치원) : 50,000원 * 1

교 =
50,000

학교 방역물품 구입비(초등) : 1,280,000원 * 

1교 =
1,280,000

2.자체수입 40,014 63,974 -23,960

1.학부모부담수입 38,013 60,334 -22,321

1.수익자부담수입 38,013 60,334 -22,321

1.급식비 17,240 17,240 0

1.급식비 17,240 17,240 0

2.방과후학교활동비 13,679 36,000 -22,321

1.방과후학교활동비 13,679 36,000 -22,321 강사비(축구) : -3,390,000원*1회 = -3,390,000

강사비(컴퓨터) : -3,111,000원*1회 = -3,111,000

강사비(공예) : -3,720,000원*1회 = -3,720,000

강사비(로봇과학) : -4,680,000원*1회 = -4,680,000

강사비(방송댄스) : -4,000,000원*1회 = -4,000,000

재료비(로봇과학) : -2,160,000원*1회 = -2,160,000

재료비(공예) : -1,260,000원*1회 = -1,260,000

3.졸업앨범비 1,694 1,694 0

1.졸업앨범비 1,694 1,694 0
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2022학년도 세입예산명세서

예산구분 : 추경3회 (단위 : 천원)

과   목 경정

예산액

기정

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

4.돌봄활동운영비 5,400 5,400 0

1.돌봄활동운영비 5,400 5,400 0

2.행정활동수입 2,001 3,640 -1,639

1.사용료및수수료 177 80 97

1.사용료및수수료 177 80 97

1.사용료 177 80 97 공유재산대부료 : -3,000원*1회 = -3,000

시설사용료 : 100,000원*1회 = 100,000

2.기타행정활동수입 1,824 3,560 -1,736

1.이자수입 1,282 3,200 -1,918

1.이자수입 1,282 3,200 -1,918 예금이자 : -1,918,000원*1회 = -1,918,000

2.기타행정활동수입 542 360 182

1.기타행정활동수입 542 360 182 폐식용유 매각대 : 182,000원*1회 = 182,000

시설관리용역보험료정산 : -156,000원*1회 = -156,000

법인카드 포인트 : 156,000원*1회 = 156,000

3.기타수입 16,251 16,251 0

1.전년도이월금 16,251 16,251 0

1.순세계잉여금 3,916 3,916 0

1.순세계잉여금 3,916 3,916 0

1.순세계잉여금 3,916 3,916 0

2.정산대상재원사용잔액 12,335 12,335 0

1.정산대상재원사용잔액 12,335 12,335 0

1.정산대상재원사용잔액 12,335 12,335 0

세입합계 972,643 768,013 204,630
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2022학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경3회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.인적자원 운용 69,064 54,530 14,534

1.기타 교직원보수 9,870 11,430 -1,560

1.교직원대체인건비 750 2,310 -1,560

1.[초]교원대체인건비 0 1,560 -1,560

1.기간제교원인건비 0 1,560 -1,560 관리교사수당 : -1,560,000원*1회 = -1,560,000

2.[초]직원대체인건비 750 750 0

1.기간제직원인건비 750 750 0

2.기타수당 9,120 9,120 0

1.[초]교원연구비 8,280 8,280 0

1.기타수당 8,280 8,280 0

2.[유]교원연구비(유치원) 840 840 0

1.기타수당 840 840 0

2.교직원 복지 및 역량강화 59,194 43,100 16,094

1.교직원역량강화 1,218 1,500 -282

1.[초]직무연수 718 1,000 -282

1.일반수용비 718 500 218 교육경비 : 218,000원*1회 = 218,000

2.여비 0 500 -500 교직원직무연수비 : -500,000원*1회 = -500,000

2.[초]자율연수 500 500 0

1.교직원복지비 500 500 0

2.교직원복지 57,976 41,600 16,376

1.[초]이전비 0 1,000 -1,000

1.여비 0 1,000 -1,000 이전비 : -1,000,000원*1회 = -1,000,000

2.[초](목)교육공무직원처우개선비 57,976 40,600 17,376

1.무기계약직원인건비 57,976 40,600 17,376 (성립전_3추)정액급식비 : 666,000원*1식= 666,000

(성립전_3추)근속수당 : 9,900,000원*1식= 9,900,000

(성립전_3추)정기상여금 : 450,000원*5명= 2,250,000

(성립전_3추)가족수당 : 560,000원*1식= 560,000

(성립전_3추)명절휴가비 : 800,000원*5명= 4,000,000
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2022학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경3회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

2.학생복지/교육격차 해소 278,782 186,652 92,130

1.급식 관리 243,118 163,604 79,514

1.학교급식운영 243,118 163,604 79,514

1.[초]급식운영비 8,795 8,785 10

1.기간제직원인건비 1,200 1,200 0

2.일반수용비 5,095 5,085 10 급식실 환경개선 : 10,000원*1회 = 10,000

3.연료비 2,500 2,500 0

2.[초](경)급식재료구입비 84,902 84,902 0

1.급식용식재료비 84,902 84,902 0

3.[초](경)조리실무사인건비 23,301 8,730 14,571

1.무기계약직원인건비 20,199 7,703 12,496 (성립전_3추)본봉 : 1,600,000원*1월= 1,600,000

(성립전_3추)본봉 : 1,868,000원*1월= 1,868,000

(성립전_3추)본봉 : 1,420,000원*1식= 1,420,000

(성립전_3추)본봉 : 4,736,000원*1식 = 4,736,000

(성립전_3추)본봉 : 1,861,000원*1월= 1,861,000

(성립전_3추)위험수당 : 200,000원*1식= 200,000

(성립전_3추)위험수당 : 39,000원*1식= 39,000

(성립전_3추)위험수당 : 50,000원*1월= 50,000

(성립전_3추)위험수당 : 42,000원*1월= 42,000

(성립전_3추)퇴직금 : 680,000원*1월= 680,000

2.무기계약직원법정부담금 3,102 1,027 2,075 (성립전_3추)건강보험 : 182,000원*1식= 182,000

(성립전_3추)건강보험 : 92,000원*4월= 368,000

(성립전_3추)건강보험 : 80,000원*1월= 80,000

(성립전_3추)건강보험 : 92,000원*1월= 92,000

(성립전_3추)국민연금 : 103,000원*4월= 412,000

(성립전_3추)국민연금 : 105,000원*1월= 105,000

(성립전_3추)국민연금 : 104,000원*1식= 104,000

(성립전_3추)국민연금 : 103,000원*2월= 206,000
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2022학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경3회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

(성립전_3추)고용보험 : 45,000원*2월= 90,000

(성립전_3추)고용보험 : 48,000원*1월= 48,000

(성립전_3추)고용보험 : 40,000원*1식= 40,000

(성립전_3추)고용보험 : 40,000원*4월= 160,000

(성립전_3추)산재보험 : 22,000원*1월= 22,000

(성립전_3추)산재보험 : 24,000원*4월= 96,000

(성립전_3추)산재보험 : 23,000원*2월= 46,000

(성립전_3추)산재보험 : 24,000원*1식= 24,000

4.[유](경)(유)급식재료구입비 4,006 4,006 0

1.급식용식재료비 4,006 4,006 0

5.[초](교특)영양사인건비 30,537 10,157 20,380

1.무기계약직원인건비 26,616 8,873 17,743 (성립전_3추)본봉 : 2,068,000원*4월= 8,272,000

(성립전_3추)본봉 : 2,068,000원*1월= 2,068,000

(성립전_3추)본봉 : 2,068,000원*1월= 2,068,000

(성립전_3추)본봉 : 2,068,000원*1식= 2,068,000

(성립전_3추)본봉 : 2,068,000원*1월= 2,068,000

(성립전_3추)자격수당 : 100,000원*1식= 100,000

(성립전_3추)자격수당 : 103,000원*1월= 103,000

(성립전_3추)자격수당 : 80,000원*1월= 80,000

(성립전_3추)자격수당 : 104,000원*4월= 416,000

(성립전_3추)자격수당 : 100,000원*1월= 100,000

(성립전_3추)위험수당 : 50,000원*1월= 50,000

(성립전_3추)위험수당 : 50,000원*1식= 50,000

(성립전_3추)위험수당 : 250,000원*1식 = 250,000

(성립전_3추)위험수당 : 50,000원*1월= 50,000

2.무기계약직원법정부담금 3,921 1,284 2,637 (성립전_3추)건강보험 : 120,000원*1식= 120,000

(성립전_3추)건강보험 : 117,000원*1월= 117,000

(성립전_3추)건강보험 : 113,000원*2월= 226,000
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2022학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경3회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

(성립전_3추)건강보험 : 117,000원*4월= 468,000

(성립전_3추)국민연금 : 130,000원*2월= 260,000

(성립전_3추)국민연금 : 132,000원*1월= 132,000

(성립전_3추)국민연금 : 132,000원*4월 = 528,000

(성립전_3추)국민연금 : 133,000원*1식= 133,000

(성립전_3추)고용보험 : 40,000원*1월= 40,000

(성립전_3추)고용보험 : 50,000원*1식= 50,000

(성립전_3추)고용보험 : 60,000원*2월= 120,000

(성립전_3추)고용보험 : 51,000원*4월 = 204,000

(성립전_3추)산재보험 : 30,000원*1식= 30,000

(성립전_3추)산재보험 : 30,000원*2월= 60,000

(성립전_3추)산재보험 : 29,000원*1월= 29,000

(성립전_3추)산재보험 : 30,000원*4월= 120,000

6.[초](교특)조리사인건비 23,382 9,186 14,196

1.무기계약직원인건비 20,042 8,069 11,973 (성립전_3추)본봉 : 1,420,000원*1식= 1,420,000

(성립전_3추)본봉 : 1,868,000원*1월= 1,868,000

(성립전_3추)본봉 : 1,600,000원*1월= 1,600,000

(성립전_3추)본봉 : 4,736,000원*1식 = 4,736,000

(성립전_3추)본봉 : 1,861,000원*1월= 1,861,000

(성립전_3추)자격수당 : 94,000원*1월= 94,000

(성립전_3추)자격수당 : 93,000원*1월= 93,000

(성립전_3추)자격수당 : 80,000원*1월= 80,000

(성립전_3추)자격수당 : 70,000원*1식= 70,000

(성립전_3추)위험수당 : 39,000원*1식= 39,000

(성립전_3추)위험수당 : 50,000원*1월= 50,000

(성립전_3추)위험수당 : 42,000원*1월= 42,000

(성립전_3추)연차수당(2022년1월및2월상승

분) : 20,000원*1식=
20,000

2.무기계약직원법정부담금 3,340 1,117 2,223 (성립전_3추)건강보험 : 99,000원*4월 = 396,000
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2022학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경3회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

(성립전_3추)건강보험 : 200,000원*1식= 200,000

(성립전_3추)건강보험 : 90,000원*1월= 90,000

(성립전_3추)건강보험 : 100,000원*1월= 100,000

(성립전_3추)국민연금 : 111,000원*1월= 111,000

(성립전_3추)국민연금 : 110,000원*1월= 110,000

(성립전_3추)국민연금 : 111,000원*4월 = 444,000

(성립전_3추)국민연금 : 224,000원*1식= 224,000

(성립전_3추)고용보험 : 44,000원*4월 = 176,000

(성립전_3추)고용보험 : 80,000원*1식= 80,000

(성립전_3추)고용보험 : 43,000원*1월= 43,000

(성립전_3추)고용보험 : 50,000원*1월= 50,000

(성립전_3추)산재보험 : 25,000원*4월 = 100,000

(성립전_3추)산재보험 : 25,000원*1식= 25,000

(성립전_3추)산재보험 : 25,000원*2월= 50,000

(성립전_3추)산재보험 : 24,000원*1월= 24,000

7.[초](교특)조리실무사인건비 22,681 8,727 13,954

1.무기계약직원인건비 19,520 7,704 11,816 (성립전_3추)본봉 : 4,736,000원*1식 = 4,736,000

(성립전_3추)본봉 : 1,861,000원*1월= 1,861,000

(성립전_3추)본봉 : 1,420,000원*1식= 1,420,000

(성립전_3추)본봉 : 1,600,000원*1월= 1,600,000

(성립전_3추)본봉 : 1,868,000원*1월= 1,868,000

(성립전_3추)위험수당 : 200,000원*1식= 200,000

(성립전_3추)위험수당 : 50,000원*1월= 50,000

(성립전_3추)위험수당 : 39,000원*1식= 39,000

(성립전_3추)위험수당 : 42,000원*1월= 42,000

2.무기계약직원법정부담금 3,161 1,023 2,138 (성립전_3추)건강보험 : 200,000원*1식= 200,000

(성립전_3추)건강보험 : 100,000원*1월= 100,000

(성립전_3추)건강보험 : 90,000원*1월= 90,000
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2022학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경3회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

(성립전_3추)건강보험 : 91,000원*4월 = 364,000

(성립전_3추)국민연금 : 130,000원*1월= 130,000

(성립전_3추)국민연금 : 1,000원*1월= 1,000

(성립전_3추)국민연금 : 110,000원*1월= 110,000

(성립전_3추)국민연금 : 211,000원*1식= 211,000

(성립전_3추)국민연금 : 104,000원*4월 = 416,000

(성립전_3추)고용보험 : 42,000원*4월 = 168,000

(성립전_3추)고용보험 : 36,000원*1월= 36,000

(성립전_3추)고용보험 : 80,000원*1식= 80,000

(성립전_3추)고용보험 : 45,000원*1월= 45,000

(성립전_3추)산재보험 : 23,000원*4월 = 92,000

(성립전_3추)산재보험 : 23,000원*2월= 46,000

(성립전_3추)산재보험 : 24,000원*1식= 24,000

(성립전_3추)산재보험 : 25,000원*1월= 25,000

8.[초](목)학교급식 환경개선사업 5,910 0 5,910

1.비품구입비 5,910 0 5,910 (성립전_3추)정수기 : 4,590,000원*1대 = 4,590,000

(성립전_3추)순간온수기 : 1,320,000원*1

대 =
1,320,000

9.[초](수)급식재료구입비 17,240 17,240 0

1.급식용식재료비 17,240 17,240 0

10.[초](경)급식운영비 11,871 11,871 0

1.일반수용비 11,871 11,871 0

11.[초](목)대체인력 인건비 1,901 0 1,901

1.기간제직원인건비 1,901 0 1,901
(성립전_3추)대체인력 인건비 : 1,901,000

원*1회 =
1,901,000

12.[초]학교급식 환경개선사업 8,592 0 8,592

1.시설비 8,262 0 8,262
(목)급식소 LED 교체공사 : 8,262,000원*1

식 =
8,262,000

2.비품구입비 330 0 330 순간온수기 : 330,000원*1대 = 330,000

2.보건관리 33,700 21,084 12,616

1.[국고]학생및교직원보건안전관리 9,086 8,326 760
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예산구분 : 추경3회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.[초]학교안전공제회비 577 616 -39

1.학생복지비 577 616 -39 초등학교안전공제회비 : -39,000원*1회 = -39,000

2.[초]학생건강검사 1,491 2,520 -1,029

1.학생복지비 1,491 2,520 -1,029
1,4,학년 구강 및 건강검사 : -781,000원

*1회 =
-781,000

2,3,5,6학년 구강검사 : -195,000원*1회 = -195,000

2,3,5,6학년 소변검사 : -53,000원*1회 = -53,000

3.[초]보건실운영 3,258 2,190 1,068

1.일반수용비 1,978 910 1,068 보건실 소모품구입 : 1,068,000원*1회 = 1,068,000

2.운영수당 280 280 0

3.교육운영비 1,000 1,000 0

4.[초]교직원건강검사비 760 0 760

1.교직원복지비 760 0 760 잠복결핵검진비 : 38,000원*20명 = 760,000

5.[국고][초](목)흡연예방실천학교 3,000 3,000 0

1.교육운영비 2,925 2,900 25 흡연예방 교육 프로그램 : 8,000원*1회 = 8,000

선포식과 캠페인 운영비 : 17,000원*1회 = 17,000

2.목적사업업무추진비 75 100 -25 사업 운영 협의회비 : -25,000원*1회 = -25,000

2.학교환경위생관리 24,614 12,758 11,856

1.[초]먹는물관리 6,459 6,459 0

1.일반수용비 6,459 6,459 0

2.[초]방역관리 3,300 3,300 0

1.일반수용비 3,300 3,300 0

3.[초](목)코로나19 학교방역물품 구입비1,280 0 1,280

1.일반수용비 1,280 0 1,280 방역물품구입 : 1,280,000원*1회 = 1,280,000

4.[초](목)학교방역인력 지원비 9,833 0 9,833

1.기간제직원인건비 9,833 0 9,833
(성립전_3추)학교방역활동 지원인력 인건

비 : 3,986,000원*1회 =
3,986,000

(성립전_3추)학교방역활동 지원인력 인건

비 : 5,847,000원*1회 =
5,847,000

5.[초](국고)학교방역인력 지원비 939 939 0

1.기간제직원인건비 939 939 0
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6.[초](목)신속항원검사키트 지원 2,803 2,060 743

1.학생복지비 2,803 2,060 743
(성립전_3추)2학기 신속항원검사키트 구이

 : 743,000원*1회 =
743,000

3.학생복지 1,964 1,964 0

1.학생복지운영 1,964 1,964 0

1.[초]졸업앨범제작 270 270 0

1.교육운영비 270 270 0

2.[초](수)졸업앨범제작 1,694 1,694 0

1.학생복지비 1,694 1,694 0

3.기본적 교육활동 163,354 115,192 48,162

1.교과 활동 152,930 102,532 50,398

1.교과활동지원 48,020 21,480 26,540

1.[초]학습준비물지원 4,160 4,350 -190

1.학습준비물 4,160 4,350 -190 기본학습준비물구입 : -190,000원*1회 = -190,000

2.[초]보결(대강)수업관리 1,050 1,050 0

1.운영수당 1,050 1,050 0

3.[초]학습교구지원 1,080 1,080 0

1.교육운영비 600 600 0

2.비품구입비 480 480 0

4.[초](목)교과보충 집중 프로그램 운영18,500 15,000 3,500

1.운영수당 16,380 14,000 2,380 기초학력 강사비 : 480,000원*1회 = 480,000

(성립전_3추)기초학력 강사비 : 1,900,000

원*1회 =
1,900,000

2.교육운영비 1,265 796 469
(성립전_3추)교재교구 구입비 : 400,000원

*4회 =
1,600,000

교재교구 구입비 : -1,131,000원*1회 = -1,131,000

3.목적사업업무추진비 855 204 651 간식 및 식비 : 651,000원*1회 = 651,000

5.[초](목)기초학력 튜터 운영 23,230 0 23,230

1.기간제직원인건비 20,312 0 20,312
(성립전_3추)기초학력 튜터 월급여 : 

9,781,200원*2명=
19,563,000

(성립전_3추)연차수당 : 374,400원*2명= 749,000

2.일반수용비 913 0 913
(성립전_3추)기초학력 튜터 운영비 : 

456,500원*2명=
913,000
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3.기간제직원법정부담금 2,005 0 2,005 (성립전_3추)건강보험 : 383,760원*2명 = 768,000

(성립전_3추)국민연금 : 440,010원*2명 = 881,000

(성립전_3추)고용보험 : 102,640원*2명 = 206,000

(성립전_3추)산재보험 : 74,610원*2명 = 150,000

2.과학 교과활동 2,566 2,780 -214

1.[초]과학실운영 2,566 2,695 -129

1.교육운영비 1,636 1,745 -109 실험실습용재료구입 : -64,000원*1회 = -64,000

실험실습복수선비 : -45,000원*1회 = -45,000

2.비품구입비 930 950 -20
과학실 비품구입 수리비 : -20,000원*1회 

=
-20,000

3.[초]청소년과학탐구대회 0 85 -85

1.교육운영비 0 85 -85 청소년과학탐구대회 : -35,000원*1회 = -35,000

재료구입비 : -50,000원*1회 = -50,000

3.체육 교과활동 6,362 6,370 -8

1.[초]체육교과운영 797 800 -3

1.교육운영비 797 800 -3 체육교구구입 : -3,000원*1회 = -3,000

2.[초]학생체육대회 1,345 1,350 -5

1.교육운영비 1,345 1,350 -5 학생체육대회운영비 : -5,000원*1회 = -5,000

3.[초](목)생존수영교육 2,110 2,110 0

1.교육운영비 2,110 2,110 0

4.[초](시보조)생존수영교육 2,110 2,110 0

1.교육운영비 2,110 2,110 0

4.외국어 교과활동 42,400 20,400 22,000

2.[초]어학실및영어체험실운영 400 400 0

1.교육운영비 400 400 0

3.[초](목)원어민영어보조교사 42,000 20,000 22,000

1.기간제교원인건비 2,000 0 2,000
(성립전_3추)출국지원금 : 2,000,000원*1

식=
2,000,000

2.기간제직원인건비 31,700 15,712 15,988 (성립전_3추)본봉 : 15,000,000원*1식= 15,000,000

(성립전_3추)퇴직금 : 988,000원*1식= 988,000
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3.일반수용비 1,714 1,000 714
(성립전_3추)주거안정물품구입비 : 

714,000원*1식=
714,000

4.교육운영비 4,200 2,100 2,100 (성립전_3추)월세임차료 : 350,000원*6월= 2,100,000

5.기간제직원법정부담금 2,386 1,188 1,198 (성립전_3추)건강보험 : 442,000원*1식= 442,000

(성립전_3추)국민연금 : 88,000원*7월 = 616,000

(성립전_3추)산재보험 : 20,000원*7월= 140,000

5.특수교육교과활동 27,897 26,885 1,012

1.[초]특수교육교과운영 1,940 1,560 380

1.교육운영비 1,940 1,560 380 활동교재교구구입비 : -400,000원*1회 = -400,000

교육행사운영비 : 780,000원*1회 = 780,000

2.[초]학습준비물지원 100 400 -300

1.학습준비물 100 400 -300 학습준비물구입 : -300,000원*1회 = -300,000

3.[초]현장체험학습 0 480 -480

1.교육운영비 0 480 -480 현장체험학습비 : -480,000원*1회 = -480,000

4.[초]특수학급운영비 1,400 1,000 400

1.교육운영비 960 1,000 -40 전산용품및 토너구입 : -40,000원*1회 = -40,000

2.비품구입비 440 0 440 온수기구입 : 440,000원*1대 = 440,000

5.[초](목)특수교육지도사인건비 21,500 21,500 0

1.무기계약직원인건비 19,050 19,050 0

2.무기계약직원법정부담금 2,450 2,450 0

6.[초](목)특수교육대상 원거리통학비 지원금2,852 1,840 1,012

1.학생복지비 2,852 1,840 1,012
(성립전_3추)특수교육대상자 원거리통학비

 지원 : 1,012,000원*1회 =
1,012,000

7.[초](목)2022학년도 1차 특수교육 교내방과후 지원금105 105 0

1.교육운영비 105 105 0

6.유치원 교과활동 25,685 24,617 1,068

1.[유]유치원교과운영 8,745 9,077 -332

1.일반수용비 1,167 1,152 15 프린터토너구입 : 15,000원*1회 = 15,000

2.교육운영비 7,463 7,600 -137 교구교재구입비 : -19,000원*1회 = -19,000

학급행사운영비 : -91,000원*1회 = -91,000
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약품구입비 : -36,000원*1회 = -36,000

행사체험활동비 : 30,000원*1회 = 30,000

안전용품구입 : -21,000원*1회 = -21,000

3.학생복지비 25 25 0

4.도서구입비 90 300 -210 도서구입비 : -210,000원*1회 = -210,000

2.[유]학습준비물지원 1,750 1,300 450

1.학습준비물 1,750 1,300 450 학습준비물구입 : 450,000원*1회 = 450,000

3.[유]종일반운영 5,040 4,840 200

1.무기계약직원인건비 1,140 1,140 0

2.기타수당 340 500 -160
방과후과정대체교사수당 : -160,000원*1회

 =
-160,000

3.운영수당 2,600 3,200 -600 특성화강사비 : -600,000원*1회 = -600,000

4.교육운영비 960 0 960 특성화강사비 : 960,000원*1회 = 960,000

4.[유](목)유아학비 지원금 6,750 6,000 750

1.교육운영비 6,750 6,000 750
(성립전_3추)교육과정 지원금 : 100,000원

*5명*1회 =
500,000

(성립전_3추)방과후과정 지원금 : 50,000

원*5명*1회 =
250,000

5.[유](목)유치원 방학 중 방과후과정 운영비3,400 3,400 0

1.기타수당 1,600 1,600 0

2.운영수당 1,776 1,776 0

3.교육운영비 24 24 0

2.창의적 체험활동 10,424 12,660 -2,236

1.자율활동 1,900 3,300 -1,400

1.[초]학생자치회활동운영 1,000 1,000 0

1.학생복지비 1,000 1,000 0

2.[초]학급운영비 900 900 0

1.교육운영비 900 900 0

3.[초]학교축제운영 0 1,400 -1,400

1.교육운영비 0 1,400 -1,400 예술제 물품구입비 : -300,000원*1회 = -300,000

의상대여비 : -600,000원*1회 = -600,000
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꿈나무축제운영비 : -200,000원*1회 = -200,000

풍선장식비 : -300,000원*1회 = -300,000

2.현장체험학습활동 364 1,200 -836

1.[초]현장체험학습 364 1,200 -836

1.교육운영비 364 1,200 -836
여행자보험(학생및교사) : -441,000원*1회

 =
-441,000

인솔교사입장료 : -395,000원*1회 = -395,000

3.동아리활동 8,160 8,160 0

1.[초]동아리활동 5,000 5,000 0

1.운영수당 5,000 5,000 0

2.[초]학교스포츠클럽활동 2,060 2,060 0

1.교육운영비 2,060 2,060 0

3.[초](목)학교스포츠클럽활동 1,100 1,100 0

1.교육운영비 1,100 1,100 0

4.선택적 교육활동 135,410 139,277 -3,867

1.방과후학교 운영 57,754 77,478 -19,724

1.방과후학교운영 27,716 48,278 -20,562

1.[초](수)특기적성교육활동 13,912 36,174 -22,262

1.운영수당 11,099 30,000 -18,901 강사비(방송댄스) : -4,000,000원*1회 = -4,000,000

강사비(컴퓨터) : -3,111,000원*1회 = -3,111,000

강사비(축구) : -3,390,000원*1회 = -3,390,000

강사비(공예) : -3,720,000원*1회 = -3,720,000

강사비(로봇과학) : -4,680,000원*1회 = -4,680,000

2.교육운영비 2,580 6,000 -3,420 재료비(공예) : -1,260,000원*1회 = -1,260,000

재료비(로봇과학) : -2,160,000원*1회 = -2,160,000

3.기간제직원법정부담금 233 174 59
(성립전_3추)고용보험기관부담금 : 59,000

원*1회 =
59,000

2.[초](목)농어촌방과후학교운영 5,104 5,104 0

1.운영수당 5,104 5,104 0

3.[초](목)초등두드림학교운영 5,000 5,000 0
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1.운영수당 4,000 4,000 0

2.교육운영비 900 900 0

3.목적사업업무추진비 100 100 0

4.[초](목)방과후학교 자유수강권 지원금3,700 2,000 1,700

1.학생복지비 3,700 2,000 1,700
(성립전_3추)방과후학교 자유수강권 지원

금 : 1,700,000원*1회 =
1,700,000

2.돌봄교실운영 30,038 29,200 838

1.[초](수)돌봄교실운영 5,400 5,400 0

1.교육운영비 5,400 5,400 0

2.[초](목)돌봄교실운영비 10,000 10,000 0

1.기타수당 1,456 2,000 -544 대체강사비 : -544,000원*1회 = -544,000

2.일반수용비 600 800 -200
돌봄교실운영물품구입비 : -200,000원*1회

 =
-200,000

3.교육운영비 7,944 7,200 744 프로그램강사비 : 520,000원*1회 = 520,000

프로그램물품비 : 224,000원*1회 = 224,000

3.[초](목)코로나19 돌봄교실운영비 300 300 0

1.교육운영비 300 300 0

4.[초](목)다함께꿈터운영비 13,500 13,500 0

1.기타수당 2,868 2,868 0

2.교육운영비 9,832 9,832 0

3.비품구입비 800 800 0

5.[초](목)초등돌봄교실 저소득층 급간식비838 0 838

1.일반수용비 363 0 363 (성립전_3추)보존식비 : 363,000원*1회 = 363,000

2.학생복지비 475 0 475
(성립전_3추)저소득층지원비 : 475,000원

*1회 =
475,000

2.독서활동 15,749 11,199 4,550

1.독서활동운영 15,749 11,199 4,550

1.[초]도서구입 8,300 8,300 0

1.도서구입비 8,300 8,300 0

2.[초]도서관운영 5,649 1,299 4,350

1.일반수용비 500 850 -350 복사기토너구입 : -250,000원*1회 = -250,000
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도서관운영물품 : -100,000원*1회 = -100,000

2.교육운영비 449 449 0

3.비품구입비 4,700 0 4,700 프린터구입 : 500,000원*1대 = 500,000

도서 소독기 : 4,200,000원*1대 = 4,200,000

3.[초]독서활동운영 1,800 1,600 200

1.교육운영비 1,800 1,600 200 독서논술활동운영비 : 200,000원*1회 = 200,000

3.기타 선택적 교육활동 61,907 50,600 11,307

1.기타선택적교육운영 53,747 42,640 11,107

1.[초](시보조)미래인재핵심역량육성사업28,000 28,000 0

1.교육운영비 28,000 28,000 0

2.[초](목)찾아가는 포천 문화예술교실1,750 1,750 0

1.교육운영비 1,750 1,750 0

3.[초](시보조)찾아가는 포천 문화예술교실750 750 0

1.교육운영비 750 750 0

4.[초](목)포천혁신교육지구 소프트웨어 교육지원 사업1,500 1,500 0

1.교육운영비 1,500 1,500 0

5.[초](목)학교예술교육활성화사업 5,000 5,000 0

1.일반수용비 5,000 5,000 0

6.[초](목)사회성 회복을 위한 학생예술활동 지원금5,640 5,640 0

1.교육운영비 5,640 5,640 0

7.[초](시보조)특색있는 학교 만들기10,000 0 10,000

1.운영수당 4,200 0 4,200
(성립전_3추)음악테라피 강사비 : 70,000

원*6학급*4회 =
1,680,000

(성립전_3추)미술테라피 강사비 : 70,000

원*6학급*4회 =
1,680,000

(성립전_3추)푸드테라피 강사비 : 70,000

원*6학급*2회 =
840,000

2.교육운영비 5,800 0 5,800
(성립전_3추)음악테라피 교구구입비 : 

100,000원*21개 =
2,100,000

(성립전_3추)음악테라피 공연관람비 : 

2,500,000원*1회 =
2,500,000

(성립전_3추)미술테라피 재료비 : 100,000

원*6학급 =
600,000

(성립전_3추)푸드테라피 재료비 : 50,000

원*6학급*2회 =
600,000
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8.[초](목)제2학교 참여교 학생활동 지원금1,107 0 1,107

1.교육운영비 1,107 0 1,107
(성립전_3추)제2학교 학생활동비 : 27,000

원*41명*1회 =
1,107,000

2.다문화교육운영 8,160 7,960 200

1.[초](목)다문화언어강사 운영 사업 2,360 2,360 0

1.운영수당 2,200 2,200 0

2.교육운영비 160 160 0

2.[초](목)중도입국자녀 한국어교실 운영5,800 5,600 200

1.운영수당 5,280 5,280 0

2.교육운영비 320 320 0

3.기간제직원법정부담금 200 0 200 4대보험료 : 200,000원*1회 = 200,000

5.교육활동 지원 98,978 74,831 24,147

1.교무업무 운영 3,650 3,650 0

1.교무학사운영 3,650 3,650 0

1.[초]교무학사운영 750 750 0

1.교육운영비 750 750 0

2.[초]입학식,졸업식행사 2,000 2,000 0

1.교육운영비 2,000 2,000 0

3.[초]환경정리활동 900 900 0

1.일반수용비 900 900 0

2.생활지도운영 28,611 23,741 4,870

1.학생생활상담지도 11,590 10,960 630

1.[초]학생생활지도운영 1,000 1,000 0

1.교육운영비 1,000 1,000 0

2.[초](목)위클래스 상담프로그램 운영1,790 1,160 630

1.운영수당 400 0 400
(성립전_3추)상담프로그램 운영 강사비 : 

40,000원*10시간 =
400,000

2.교육운영비 230 0 230
(성립전_3추)상담활동 운영비 : 23,000원

*10회 =
230,000

3.학생복지비 1,160 1,160 0

3.[초](목)사회성 회복을 위한 학생활동 지원8,800 8,800 0
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2.교육운영비 8,800 8,800 0

2.학교폭력예방 12,021 7,281 4,740

1.[초]안전한학교환경구축 5,376 636 4,740

1.일반수용비 636 636 0

2.비품구입비 4,740 0 4,740 CCTV 구입비 : 790,000원*6대 = 4,740,000

2.[초](목)안심알리미서비스 645 645 0

1.교육운영비 645 645 0

3.[초](목)학생보호인력운영 6,000 6,000 0

1.일반수용비 300 300 0

2.운영수당 5,700 5,700 0

3.학생안전교육 5,000 5,500 -500

1.[초]안전교육 0 500 -500

1.교육운영비 0 500 -500
학생안전교육운영 물품구입비 : -500,000

원*1회 =
-500,000

2.[초](목)체험형 7대 표준안전교육 기자재 지원 5,000 5,000 0

1.교육운영비 5,000 5,000 0

3.연구학교 운영 33,824 33,824 0

1.연구학교운영 33,824 33,824 0

1.[초]혁신학교운영 33,824 33,824 0

1.운영수당 3,000 3,000 0

2.교육운영비 27,524 27,524 0

3.목적사업업무추진비 3,300 3,300 0

4.학습지원실 운영 17,078 8,816 8,262

1.방송실운영 600 500 100

1.[초]방송실운영 600 500 100

1.일반수용비 600 500 100 방송장비 구입,수리 : 100,000원*1회 = 100,000

2.정보화실운영 16,478 8,316 8,162

1.[초]학교정보화지원 13,022 4,860 8,162

1.일반수용비 3,860 3,860 0
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2.비품구입비 9,162 1,000 8,162 정보화기기구입 : 1,020,250원*8대 = 8,162,000

2.[초]학내망관리 2,400 2,400 0

1.일반수용비 2,400 2,400 0

3.[초]정보화기자재구매및관리 1,056 1,056 0

1.일반수용비 1,056 1,056 0

5.교육여건 개선 15,815 4,800 11,015

1.교육환경개선 15,815 4,800 11,015

1.[초]교실환경개선 15,815 4,800 11,015

1.비품구입비 15,815 4,800 11,015 텔레비전 구입 : 1,943,000원*5대 = 9,715,000

컴퓨터실 칠판구입 : 1,300,000원*1개 = 1,300,000

6.학교 일반운영 193,220 185,196 8,024

1.학교기관 운영 30,526 25,984 4,542

1.부서기본운영 23,535 19,559 3,976

1.[초]교장실운영 9,145 9,145 0

1.일반업무추진비 6,145 6,145 0
교직원협의회및학교행사격려 : 600,000원

*1회 =
600,000

교육과정협의회 : -600,000원*1회 = -600,000

기관운영경비 : -600,000원*1회 = -600,000

내빈접대경비 : 600,000원*1회 = 600,000

2.직책급업무수행경비 3,000 3,000 0

2.[초]교육행정실운영 10,160 6,610 3,550

1.일반수용비 4,580 2,880 1,700 복사용지구입 : 500,000원*1회 = 500,000

프린터,복사기토너구입 : 1,200,000원*1회

 =
1,200,000

2.기타공공요금 210 210 0

3.여비 5,240 3,040 2,200 관내외출장여비 : 2,200,000원*1회 = 2,200,000

4.교직원복지비 130 480 -350 특근매식비 : -350,000원*1회 = -350,000

3.[초]교무실운영 4,230 3,804 426

1.일반수용비 3,750 3,660 90 현수막제작 : -100,000원*1회 = -100,000

판서용품구입 : -100,000원*1회 = -100,000
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교무실운영물품구입 : 290,000원*1회 = 290,000

2.교직원복지비 0 64 -64 특근매식비 : -64,000원*1회 = -64,000

3.비품구입비 480 80 400 사무용 비품구입비 : 400,000원*1회 = 400,000

2.병설유치원기본운영 6,991 6,425 566

1.[유]유치원공공요금및제세공과금 4,079 1,995 2,084

1.전기요금 3,695 1,611 2,084 전기요금 : 2,084,000원*1회 = 2,084,000

2.상하수도료 240 240 0

3.기타공공요금 144 144 0

2.[유]유치원운영 2,862 4,430 -1,568

1.일반수용비 1,162 2,730 -1,568 시설물수선유지 : 55,000원*1회 = 55,000

청소용품구입 : -15,000원*1회 = -15,000

사무용품구입 : -113,000원*1회 = -113,000

놀이시설모래소독비 : -450,000원*1회 = -450,000

놀이시설안전점검비 : -340,000원*1회 = -340,000

유치원정수기관리용역 : -480,000원*1회 = -480,000

소모품구입 : 219,000원*1회 = 219,000

공기청정기관리비 : -200,000원*1회 = -200,000

유아모집운영비 : -244,000원*1회 = -244,000

2.여비 200 200 0

3.비품구입비 1,500 1,500 0

3.[유](목)코로나19 학교방역물품 구입비50 0 50

1.일반수용비 50 0 50 방역물품구입 : 50,000원*1회 = 50,000

2.시설 장비 유지 161,182 155,862 5,320

1.학교시설장비유지 161,182 155,862 5,320

1.[초]공공요금및제세공과금 43,040 47,040 -4,000

1.전기요금 29,200 31,200 -2,000 전기요금 : -2,000,000원*1회 = -2,000,000

2.상하수도료 5,200 7,200 -2,000 상하수도요금 : -2,000,000원*1회 = -2,000,000

3.기타공공요금 8,640 8,640 0
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2.[초]연료비 500 500 0

1.연료비 500 500 0

3.[초]시설일반관리 29,175 22,344 6,831

1.일반수용비 29,175 22,344 6,831
학교시설보수소모품구입 : 551,000원*1회 

=
551,000

전화기유지보수 : -120,000원*1회 = -120,000

학교시설소규모수선 : 400,000원*1회 = 400,000

교실 및 다목적실 청소 : 6,000,000원*1회

 =
6,000,000

5.[초]시설미화관리 700 500 200

1.일반수용비 500 500 0

2.교직원복지비 200 0 200 작업용 피복비 : 200,000원*1회 = 200,000

6.[초]당직관리 4,846 4,796 50

1.일반수용비 4,646 4,796 -150 당직실 소모품 구입비 : -150,000원*1회 = -150,000

2.비품구입비 200 0 200 비품구입 : 200,000원*1대 = 200,000

7.[초]특수운영직군(시설미화원)인건비20,075 20,265 -190

1.기간제직원인건비 18,485 18,485 0

2.맞춤형복지비 700 700 0

3.기간제직원법정부담금 890 1,080 -190 건강보험 : -320,000원*1회 = -320,000

고용보험 : 70,000원*1회 = 70,000

산재보험 : 60,000원*1회 = 60,000

8.[초]특수운영직군(시설당직원)인건비27,003 27,003 0

1.기간제직원인건비 25,103 25,103 0

2.맞춤형복지비 700 700 0

3.기간제직원법정부담금 1,200 1,200 0

9.[초]시설관리용역 24,185 24,185 0

1.기간제직원인건비 150 150 0

2.일반수용비 24,035 24,035 0

10.[초](목)제3종시설물 정기안전점검4,858 2,429 2,429

1.일반수용비 4,858 2,429 2,429
(성립전_3추)제3종시설물 정기안전점검비

 : 2,429,000원*1회 =
2,429,000
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2022학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경3회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

11.[초](목)공기정화장치 임대 및 유지관리6,800 6,800 0

1.일반수용비 6,800 6,800 0

3.학교운영 협력 1,512 3,350 -1,838

1.학교운영위원회운영 1,150 1,150 0

1.[초]학교운영위원회운영 1,150 1,150 0

1.여비 450 450 0

2.일반업무추진비 700 700 0

2.학부모협력 362 2,200 -1,838

1.[초]학부모회운영 362 2,200 -1,838

1.일반수용비 362 1,560 -1,198
학부모회 행사운영비 : -1,198,000원*1회 

=
-1,198,000

2.운영수당 0 440 -440 학부모회 연수비 : -440,000원*1회 = -440,000

3.여비 0 200 -200 학부모회 출장비 : -200,000원*1회 = -200,000

7.학교시설 확충 21,500 0 21,500

1.시설확충 및 개선 21,500 0 21,500

1.시설확충및개선 21,500 0 21,500

1.[초](목)어린이놀이시설 모래교체 및 정비사업21,500 0 21,500

1.시설비 21,500 0 21,500
(성립전_3추)어린이놀이시설 모래교체 및 

정비 : 21,500,000원*1식 =
21,500,000

8.학교 재무활동 12,335 12,335 0

1.반환금 12,335 12,335 0

1.반환금 12,335 12,335 0

1.[초]정산대상재원집행잔액 12,335 12,335 0

1.반환금 12,335 12,335 0

세출합계 972,643 768,013 204,630
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